nouuscatho.

Si quis forte velit q̄ amicus paup̄ habebit
Sumat corde bono sed laus detur addita bono.

Nō mors nō sit formidanda

mortē mors Mors ē vltima linea r̄cū dicit Pratius
Ne timeas illam que vite est vltima finis.

timet p̄dit

Qui mortē metuit amittit gaudia vite

Illiroy illustriū dogma plucidum: circumspeta tra-
ditione concludit. q̄ licet vltimum terribilium mors cunc-
tis mortalibus imitetur gniciem: nunq̄ tamen sapientum
animis: cōtinue vexationis dubietatem inducit **Q**ui p̄
pe iuxta senecam/natura est hominis sed nō pena. **E**t hac
conditione mundum intravimus: vt exacto modici tem-
poris interuallo protinus exiremus. nec est formidandū
multimode: quod nulla poterit occasione caueri. **E**t iux-
ta iuris regulam. quod omnes tangit/ debet ab omnib⁹ ap-
pbari. **S**i quis vero sup̄ hoc assidua sollicitudine meticu-
lose vitam transegerit: subsistendo deficit/viuendo mori-
tur. **E**t quasi in desperationis nitetur vita lapsum. **Q**ui
mortem metuit quid viuit p̄didit ipm **Vñ nouus catho.**
Dico tibi vere si vis de morte timere
Perdere tunc queris quā vitā habere videris

LPh̄s monitis acquiesce

bñficijs exhibitis refusib⁹
Si tibi pro meritis nemo respondet amicus

in clamitate cōtra restringe

Incusare dñi noli. sed teipm coherce

Hoc pprietatis crīmē obicit vīctorum dānnosā sor-
dīcīes: q̄ crīmīnum illaqueata compedibus: corripien-

tis manum cōgratulanti animo nō admittit Sed potius
ex correptione deterior: ex medicamento morbidior: non
nunq̄ curationis abicit medicinam. Dū igitur tirannus
virtutis sensualitas: et pprie voluptatis abusus: qui stipe
diarie secum trahunt omnē exercitū viciorū/hospiciolum
mentis obsident: excitetur p̄tinus rōnis imperium/que
iuxta phīm semp̄ deprecatur ad optima/et tantis viciorum
pestibus poteter accurrat. Et tu huius doctrine sedulis
auditor/ab hoc tramite non resilias: vt correctorum moni
ta patienter sufferas. et vt ire ac blasphemie sermones: ex
impatientie cubiculo p̄deentes/sapienter excludas. stu
dio sapientia ac virtutū ministerio te exerce. Inculare dēū
noli sed te ipsum coberce. Vnde nouis catbo
Si manet obliquus nec pacū seruat amicus.
Non tibi culpandus deus sed semp̄ amandus

De miseria humane cōdicionis

nichil tecū ferentē ex q̄ naturans deus
Infantē nudum cū te natura creauit
miserie pondus pati.

Paupertatis onus patienter ferre memento
Si creatricis nature sagaci ingenio dona conferas:
Si ortus tui penurias auida sedulitate ppendas: nullum
vincitum munus diuinarum aut fortitudinis cognosces
oculata experientia/in huius vite suburbium hominibus
attrulisse. Si qui dem et leones a sue nativitatis inicio se
muniunt vnguisbus: thauri cornibus/canes a cutis denti
bus/oves lanis/equi pilis et pedibus. Sed solus homo
inermis/imbecillus/et impotens/non loquens/non intel
ligens/non incedens:ad presentis vite miserias se ingerit
importune. Pre cogitatis igitur tantis p̄mene nativitatis
ineptijs: si in paupertatis exilium te contigerit oberrare/